Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 5050.585
Zachytna lahev na kondenzat

State: 10.12.2025 (Source: rittal.com/sk-sk)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk

SK 5050.585 - Zachytna lahev na kondenzat

Features

Obj. &.

Rozmeéry

Obsah

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK 5050.585

Sitka: 80 mm
Vyska: 108 mm
Hloubka: 80 mm

500 ml

Sks

0.225

0.363
84159000
4028177810181
EC000855

27189269



