

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SK 5050.585

## Záchytná láhev na kondenzát

State: 12.3.2026 (Source: [rittal.com/sk-sk](http://rittal.com/sk-sk))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SK 5050.585 - Záchytná láhev na kondenzát

## Features

Obj. číslo	SK 5050.585
Rozměry	Šířka: 80 mm Výška: 108 mm Hloubka: 80 mm
Obsah	500 ml
Balení	5 ks
Netto hmotnost	0,225 kg
Brutto hmotnost	0,363 kg
Číslo celní sazby	84159000
ETIM 9	EC000855
ECLASS 8.0	27189269
Popis výrobku	Záchytná láhev na kondenzát, láhev se širokým hrdlem, objem cca 0,5 l